

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 stycznia 1989 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia państwowych biur notarialnych prowadzących księgi wieczyste oraz obszarów ich właściwości miejscowej.

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. Nr 19, poz. 147) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie określenia państwowych biur notarialnych prowadzących księgi wieczyste

oraz obszarów ich właściwości miejscowej (Dz. U. Nr 60, poz. 311, z 1985 r. Nr 39, poz. 188, z 1986 r. Nr 3, poz. 23 i Nr 44, poz. 223, z 1987 r. Nr 35, poz. 200 oraz z 1988 r. Nr 2, poz. 8) wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 5 w lit. b) po wyrazie „miast” dodaje się wyraz „Brusy”;

- 2) w pkt 7 w lit. e) wyraz „Koty” skreśla się
- 3) w pkt 15
- a) w lit. g) po wyrazie „Łagów” dodaje się przecinek i wyrazy „Nowa Słupia”,
- b) w lit. j) wyrazy „Nowa Słupia” skreśla się,
- 4) w pkt 22 w lit. e) wyraz „Knurów” zastępuje się wyrazem „Kurów”;
- 5) w pkt 31 w lit. a) wyraz „Rataje” skreśla się;
- 6) w pkt 36 lit. c) i d) otrzymują brzmienie
- c) w Mińsku Mazowieckim — dla miast: Kałuszyn i Mińsk Mazowiecki oraz gmin: Cegłów, Dębe Wielkie, Dobrze, Jakubów, Kałuszyn, Kołbiel, Latowicz, Mińsk Mazowiecki, Mrozy, Poświętne, Siennica, Stanisławów i Strachówka,
- d) w Siedlcach — dla miast: Mordy i Siedlce oraz gmin: Korczew, Kotuń, Mokobody, Mordy, Paprotnia, Przesmyki, Siedlce, Skórzec, Suchożebry, Wiśniew, Wodynie i Zbuczyn Poduchowny;”
- 7) w pkt 37 lit. d) i e) otrzymują brzmienie:
- „d) w Wieluniu — dla miasta Wielunia oraz gmin: Biała, Czarnożyły, Działoszyn, Kielczyglów, Koponica, Lututów, Mokrsko, Osjaków, Ostrówek, Pątnów, Rusiec, Siemkowice, Skomlin, Wieluń i Wierzchlas,
- e) w Zduńskiej Woli — dla miast: Szadek i Zduńska Wola oraz gmin: Szadek, Zapolice i Zduńska Wola”;
- 8) w pkt 42 w lit. b) wyrazy „miast: Ćmielów i Opatów” zastępuje się wyrazami „miast: Ćmielów, Opatów i Ożarów”;
- 9) w pkt 48 w lit. a) wyrazy „miast: Biłgoraj i Tarnogród” zastępuje się wyrazami „miast Biłgoraj, Józefów i Tarnogród”;
- 10) w pkt 49 w lit. e) wyrazy „miast: Czerwieńsk i Zielona Góra” zastępuje się wyrazami „miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański i Zielona Góra”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: Ł. Balcer